
LASF Drag komiteto posėdžio protokolas Nr. 2023-07-10
2023-07-10

LASF Drag komiteto posėdis pravestas gyvai, LASF (Savanorių pr. 56, Kaunas) ir ir
nuotoline platforma Zoom, pradėtas 2023-07-10 d. 17:30 val., pratęstas elektroninėmis
priemonėmis. baigtas 2023-07-11 d. 18:30 val.

DALYVAVO:
LASF Drag komiteto pirmininkas – Aivaras Rudzis
LASF Drag komiteto nariai nariai – Ugnius Mickevičius, Ligitas Butkus, Romualdas
Mažuolis
LASF Prezidentas – Egidijus Janavičius
LASF Gen. Sekretorė – Rasa Jakienė

I. Posėdžio darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:

SIŪLYTA: patvirtinti posėdžio darbotvarkę:

1. Drago komiteto darbo vertinimas
2. LDČ 3 etapas (07.08/9)
3. LDČ 4 etapas (08.05/6)
4. VšĮ Koziris prašymas organizuoti papildomą etapą 08.26/27 Kazlų Rūdoje
5. LDČ 5 etapas
6. LDČ 1 etapo rezultatų ir dokumentacijos įvertinimas
7. LDČ 2 etapo rezultatų ir dokumentacijos įvertinimas
8. Kiti klausimai

BALSUOTA: UŽ – VIENBALSIAI

NUTARTA: patvirtinti posėdžio darbotvarkę:
patvirtinti posėdžio darbotvarkę:

1. Drago komiteto darbo vertinimas
2. LDČ 3 etapas (07.08/09)
3. LDČ 4 etapas (08.05/6)
4. VšĮ Koziris prašymas organizuoti papildomą etapą 08.26/27 Kazlų Rūdoje
5. LDČ 5 etapas
6. LDČ 1 etapo rezultatų ir dokumentacijos įvertinimas
7. LDČ 2 etapo rezultatų ir dokumentacijos įvertinimas
8. Kiti klausimai



II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas:

1. Drago komiteto darbo vertinimas

SVARSTYTA: Pirmininkas pristatė viešoje erdvėje vykusia apklausa ir informavimo, kad
komiteto darbas vertinamas 50/50. Pirmininkas dėl neigiamos įvertinimo dalies prisiima
atsakomybę sau ir tiki, kad išsprendus dabar kilusį konfliktą komiteto veikla bus vertinama
gerokai palankiau.

2. LDČ 3 etapas (07.08/09);

SVARSTYTA: LDČ 3 etapas turėjęs įvykti 07.08/09 buvo atšauktas organizatoriaus
iniciatyva. Atšaukdamas etapą organizatorius neteikė siūlymo dėl etapo perkėlimo į kitą
datą.

SIŪLYTA: oficialiai LDČ 3 etapą laikyti neįvykusiu, kadangi atšaukdamas etapą
organizatorius neteikė siūlymo dėl etapo perkėlimo į kitą datą.

BALSUOTA: Vienbalsiai - UŽ

NUTARTA: oficialiai LDČ 3 etapą laikyti neįvykusiu, kadangi atšaukdamas etapą
organizatorius neteikė siūlymo dėl etapo perkėlimo į kitą datą.

3. LDČ 4 etapas (08.05);

SVARSTYTA: Organizatorius informavo, kad dėl sunkumų gauti leidimą Kazlų Rudos
aerodrome negalės vykdyti LDČ 4 etapo rugpjūčio 5 d. Tai pat organizatorius abejoja ar
pavyks suorganizuoti ir numatytą LDČ 5 etapą. Vadovaujantis LDČ Reglamento 1.3
punktu, čempionatas laikomas įvykusiu, kai suorganizuojami ne mažiau nei trys etapai.
Vertinant tai, kyla reali grėsmė, kad 2023 metų LDČ neįvyks, todėl būtina ieškoti greito
sprendimo ir suorganizuoti bet vieną LDČ etapą.
Kadangi dar pavasarį vyko diskusijos dėl galimo LDČ etapo organizavimo Ventspilyje
(Latvija) ir jo data kaip tik sutapo su LDČ 4 etapo data, Komiteto pirmininkas susisiekė su
Latvijos Drago komitetu ir Organizatoriais derindamas galimybę LDČ 4 etapą organizuoti
Ventspilyje Latvijos Drago komitetas ir Organizatorius patvirtino, kad gali jų vykdomų
varžybų metu Ventspilyje suorganizuoti ir LDČ 4 etapą. EDRA patvirtino, kad šių varžybų
metu gali teikti laiko matavimo paslaugą. Pirmininkas taip pat informavo Komiteto narius,
kad dalyvavimui varžybose Ventspilyje jau buvo užsiregistravę 24 Lietuvos sportininkai,
kurie buvo apsisprendę paaukoti LDČ etapą Lietuvoje. Todėl labai tikėtina, kad toks
Komiteto sprendimas bus labai palankiai priimtas, nes šiems dalyviams nebereikės
paaukoti LDČ etapo. Tai yra, vieno renginio metu jie galės dalyvauti dviejose varžybose.

SIŪLYTA: perleisti LDČ 4 etapo organizavimą LAF nariui “JOMA Racing Team” (Latvija) ir
vykdyti etapą Ventspilyje, jį prižiūrint LASF Drag komitetui.

BALSUOTA: Vienbalsiai - UŽ



NUTARTA: perleisti LDČ 4 etapo organizavimą LAF nariui “JOMA Racing Team”
(Latvija) ir vykdyti etapą Ventspilyje, jį prižiūrint LASF Drag komitetui.

4. VšĮ Koziris prašymas organizuoti LDČ etapą 08.26/27 Kazlų Rūdoje

SVARSTYTA: 07.05 VšĮ “Koziris” pateikė prašymą vykdyti LDČ etapą Rugpjūčio 26-27d.
Kazlų Rūdos aerodrome.
Komiteto pirmininkas informavo, kad jo vadovaujama VšĮ “Legalus Dragas” š. m. gegužės
26 d. yra pasirašiusi sutartį su LASF dėl drago varžybų organizavimo Alytuje rugpjūčio 26
d.. Šios varžybos bus vykdomos Alytaus šventės metu, kartu vyks ir Lietuvos
STREETRACE čempionato etapas, todėl jų nukėlimas yra neįmanomas. E. Janavičius
paprašė Gen. sekretorės patvirtinimo apie pasirašytą sutartį. Gen. sekretorė patvirtino, kad
sutartis yra pasirašyta gegužės 26 d.

SIŪLYTA: Atmesti VšĮ “Koziris” prašymą organizuoti LDČ etapą 08.26/27 motyvuojant
tuo kad:

1. Dvejos tos pačios automobilių sporto disciplinos varžybos negali būti
organizuojamos tą pačią dieną;

2. VšĮ “Legalus Dragas” sutartį pasirašė prieš pusantro mėnesio ir renginys jau
paskelbtas bei negali būti perkeltas ar atšauktas dėl kitų kartu vykdomų renginių;

3. Nėra 100% garantijos, kad VšĮ „Koziris“ galės organizuoti varžybas 08.26/27, nes
šios organizacijos vadovas pats minėjo, kad garantuotis datas kariniame poligone
galima tik likus ne daugiau nei 20-30 dienų iki renginio.

BALSUOTA:
Aivaras Rudzis kaip suinteresuotas asmuo nusišalino nuo balsavimo.
Vienbalsiai - UŽ (trys)

NUTARTA: atmesti VšĮ “Koziris” prašymą organizuoti LDČ etapą 08.26/27
motyvuojant tuo kad:

1. Dvejos tos pačios automobilių sporto disciplinos varžybos negali būti
organizuojamos tą pačią dieną;

2. VšĮ “Legalus Dragas” sutartį pasirašė prieš pusantro mėnesio ir renginys jau
paskelbtas bei negali būti perkeltas ar atšauktas dėl kitų kartu vykdomų
renginių;

3. Nėra 100% garantijos, kad VšĮ „Koziris“ galės organizuoti varžybas 08.26/27,
nes šios organizacijos vadovas pats minėjo, kad garantuotis datas kariniame
poligone galima tik likus ne daugiau nei 20-30 dienų iki renginio.

5. LDČ 5 etapas;

SIŪLYTA: Užklausti organizatoriaus dėl planų organizuoti ar perkelti LDČ 5 etapą

BALSUOTA: Vienbalsiai - UŽ

NUTARTA: Užklausti organizatoriaus dėl planų organizuoti ar perkelti LDČ 5 etapą.



6. LDČ 1 etapo rezultatų ir dokumentacijos įvertinimas;

SVARSTYTA: Atskiri sportininkai ir komandų vadovai kreipėsi į komitetą dėl rezultatų
nebuvimo. Išnagrinėjus organizatroiaus pateiktus dokumentus paaiškėjo, kad dokumentai
nėra pilni ir trūksta finalinių rezultatų. Pateiktų taškų negalima patikrinti.

SIŪLYTA: Įpareigoti VšĮ “Koziris” per 14 dienų (iki Liepos 26 d.) išsireikalauti iš varžybų
vadovo ir jo komandos šių dokumentų:

1. Registruotų dalyvių sąrašas ( Vardas, Pavardė, Gimimo data/metai, Licenzijos
numeris (metinės arba vienkartinės)) pagal klases

2. Finale užimtų vietų sąrašas(visų vietų ne tik 1-3), pagal klases.

BALSUOTA: Vienbalsiai - UŽ

NUTARTA: Įpareigoti VšĮ “Koziris” per 14 dienų (iki Liepos 26d.) išsireikalauti iš
varžybų vadovo ir jo komandos šių dokumentų:

1. Registruotų dalyvių sąrašas ( Vardas, Pavardė, Gimimo data/metai, Licenzijos
numeris(metinės arba vienkartinės)) pagal klases

2. Finale užimtų vietų sąrašas(visų vietų ne tik 1-3), pagal klases.

7. LDČ 2 etapo rezultatų ir dokumentacijos įvertinimas;

SVARSTYTA: Analogiška situacija kaip ir su pirmuoju etapu (prieš tai buvęs klausimas).
Pasiūlytas analogiškas sprendimas

SIŪLYTA: Įpareigoti VšĮ “Koziris” per 14 dienų (iki Liepos 26d.) išsireikalauti iš varžybų
vadovo ir jo komandos šių dokumentų:

1. Registruotų dalyvių sąrašas (Vardas, Pavardė, Gimimo data/metai, Licenzijos
numeris(metinės arba vienkartinės)) pagal klases.

2. Varžybų Vadovo sprendimas dėl nutrauktų varžybų.

BALSUOTA: Vienbalsiai - UŽ

NUTARTA: Įpareigoti VšĮ “Koziris” per 14 dienų (iki Liepos 26d.) išsireikalauti iš
varžybų vadovo ir jo komandos šių dokumentų:

1. Registruotų dalyvių sąrašas ( Vardas, Pavardė, Gimimo data/metai, Licenzijos
numeris(metinės arba vienkartinės)) pagal klases.

2. Varžybų Vadovo sprendimas dėl nutrauktų varžybų.

8. Kiti klausimai
Kitų klausimų nebuvo

Iš viso protokolo lapų – 4.
Posėdžio pirmininkas Aivaras Rudzis
Posėdžio sekretorius Ugnius Mickevičius


